Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 1 Bayanlar, 800m Serbest 9 yas ve biyiikler
4.03.2022 Sonuclar
Puanlar: FINA 2021

Sira YB Zaman Derece

9 - 10 yaslar arasi|

1. Nehir, CATAL
100m: 1:24.31 1:24.31
200m: 2:54.94 1:30.63

2. Gilce Deniz, AYAR
50m:  41.93  41.93
100m: 1:32.01  50.08
150m: 2:25.08  53.07
200m: 3:17.66  52.58

3. Asya, DURU
50m: 54.09 54.09
200m: 4:04.34 3:10.25
250m: 5:07.41 1:03.07

11 - 12 yagslari arasi

1. Zeynep Ecrin, AFSIN
50m:  33.98  33.98
100m: 1:11.61  37.63
150m: 1:50.01  38.40
200m: 2:28.73  38.72

2. Eylil, OZASLAN
50m: 35.19 35.19
100m: 1:13.46 38.27
150m: 1:52.91 39.45
200m: 2:31.88 38.97

3. Asya, YIGITER
50m: 34.18 34.18
100m: 1:11.37  37.19
150m: 1:50.22  38.85
200m: 2:29.41  39.19

4. Eylul, SAHIN
100m: 1:14.80 1:14.80
200m: 2:35.00 1:20.20

5. Almina Su, BAYRAM
50m:  37.39  37.39
100m: 1:18.03  40.64
150m: 1:59.18  41.15
200m: 2:40.69 41.51

6. Idil, GULCAN
100m: 1:16.17 1:16.17
200m: 2:39.92 1:23.75

7. Feraye, GUL
50m:; 40.57 40.57
150m: 2:07.62 1:27.05
250m: 3:33.21 1:25.59

8. Zehra, KAYNAR
50m:; 40.18 40.18
100m: 1:24.28 44.10
150m: 2:08.62 44.34
200m: 2:53.63 45.01

300m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

300m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

300m:
400m:

350m:
450m:
550m:

250m:
300m:
350m:
400m:

12 Mersin Genglerbirligi Spor Kulibi

4:27.20 1:32.26 500m: 7:33.64 1:03.39
6:30.25 2:03.05 600m: 9:08.30 1:34.66

700m:
800m:

12 Mersin Genglerbirligi Spor Kulibi

4:10.25 52.59 450m:  7:42.33 54.15
5:03.72 53.47 500m: 8:34.64 52.31
5:55.30 51.58 550m: 9:27.70 53.06
6:48.18 52.88 600m: 10:21.24 53.54

650m:
700m:
750m:
800m:

12:04.51

299

10:31.26 1:22.96
12:04.51 1:33.25

13:46.75
11:12.62
12:04.91
12:56.24
13:46.75

201
51.38
52.29
51.33
50.51

13  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli16:45.91e§i111
700m: 14:41.21 2:07.81
15:46.59 1:05.38

6:13.63 1:06.22 450m: 9:28.03 1:04.48
7:19.82 1:06.19 550m: 11:28.86 2:00.83
8:23.55 1:03.73 600m: 12:33.40 1:04.54

10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi
3:07.36  38.63  450m: 5:42.56  39.16
3:46.70  39.34  500m: 6:21.84  39.28
42460 3790 550m: 7:00.70  38.86
5:03.40 3880  600m: 7:40.24  39.54

10 Adana Genglik Ve Spor Kullbi
3:11.55  39.67  450m: 514824  39.41
3:50.75  39.20  500m: 6:27.60  39.36
42993  39.18 550m: 7:06.57  38.97
5:08.83  38.90  600m: 7:45.98  39.41

10  Gelecek Spor Kuliibli Dernegi
3:08.97 39.56  450m: 5:46.38  39.73
3:4800 39.03 500m: 6:26.15  39.77
42726  39.26  550m: 7:05.69  39.54
5:06.65  39.39  600m: 7:45.17  39.48

10 Adana Genglik Ve Spor Kulubd
3:56.00 1:21.00  500m: 6:39.00 1:22.00
5:17.00 1:21.00  600m: 8:00.00 1:21.00

10 Adana Genglik Ve Spor Kulubt
3:21.61  40.92  450m: 6:05.58  41.06
4:.02.87  41.26  500m: 6:46.52  40.94
4:43.64  40.77  550m: 7:27.42  40.90
52452  40.88  600m: 8:08.84  41.42

750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

700m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

11  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi

4:05.28 1:25.36 500m: 6:55.86 1:25.60
5:30.26 1:24.98 600m: 8:22.05 1:26.19

11  Adana Genglik Ve Spor Kulubi
4:50.12 1:2591  650m: 9:12.96 1:23.86
6:24.57 1:25.45  750m: 10:36.46 1:23.50
7:49.10 1:24.53  800m: 11:16.69  40.23

10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi
3:37.72 4409  450m: 6:38.27  45.16
4:2252 4480  500m: 7:23.36  45.09
5:07.51  44.99  550m: 8:08.17 44.81
5:53.11 4560  600m: 8:53.18  45.01

700m:
800m:

650m:
750m:
800m:

16:45.91

10:11.99
8:18.81
8:57.86
9:36.02

10:11.99

10:16.85
8:24.23
9:02.83
9:40.62

10:16.85

10:16.98
8:24.58
9:02.96
9:41.65

10:16.98

10:42.50

59.32

497
38.57
39.05
38.16
35.97

485
38.25
38.60
37.79
36.23

485
39.41
38.38
38.69
35.33

429

9:22.31 1:22.31
10:42.50 1:20.19

10:48.93
8:49.81
9:30.72

10:10.26

10:48.93

11:06.49

416
40.97
40.91
39.54
38.67

384

9:46.86 1:24.81
11:06.49 1:19.63

11:16.69

11:51.09
9:37.80

367

316
44.62

11:07.14 1:29.34

11:51.09

43.95
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 1, Kizlar, 800m Serbest, 11 - 12 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece
9. Derin Berru, SENER 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibi 12:01.49 303
50m:  35.64 35.64  250m: 3:36.71 4597  450m: 6:44.19  46.97  650m: 9:50.23  46.21
100m: 1:17.82 42.18 300m: 4:23.18 46.47 500m: 7:30.87 46.68 700m: 10:35.59 45.36
150m: 2:03.52 4570  350m: 5:09.64  46.46  550m: 8:17.70  46.83  750m: 11:18.57  42.98
200m: 2:50.74  47.22  400m: 5:57.22  47.58  600m: 9:04.02  46.32  800m: 12:01.49  42.92
10. Elif, DOGANYILMAZ 11 Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibu 12:04.79 299
50m:  38.36 3836  250m: 3:35.78  45.02  450m: 6:43.02 46.92  650m: 9:50.06  45.86
100m: 1:21.53  43.17  300m: 4:22.54  46.76  500m: 7:30.13  47.11  700m: 10:36.92  46.86
150m: 2:06.54 4501  350m: 5:08.95  46.41  550m: 8:17.39  47.26  750m: 11:22.02  45.10
200m: 2:50.76 44.22 400m: 5:56.10 47.15 600m: 9:04.20 46.81 800m: 12:04.79 42.77
11. Defne, SAVASKAN 11  Mersin Doruk lhtisas 12:11.66 290
50m:  42.96  42.96  250m: 3:44.41 4594  450m: 6:53.05 46.84  650m: 9:57.05  45.04
100m: 1:27.33  44.37  300m: 4:31.62  47.21  500m: 7:39.77  46.72  700m: 10:43.96  46.91
150m: 2:13.05 4572  350m: 5:18.61  46.99  550m: 8:25.35 4558  750m: 11:29.90  45.94
200m: 2:58.47 4542  400m: 6:06.21  47.60 600m: 9:12.01  46.66  800m: 12:11.66  41.76
12. Sewval, YILMAZ 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibu 12:15.94 285
50m: 37.73 37.73 250m: 3:39.64 46.90 450m:  6:49.18 47.71 650m: 9:59.26 47.32
100m: 1:20.77  43.04  300m: 4:27.13  47.49  500m: 7:37.36  48.18  700m: 10:46.73  47.47
150m: 2:06.48  45.71  350m: 5:13.83  46.70  550m: 8:24.22  46.86  750m: 11:33.60  46.87
200m: 2:52.74 46.26 400m: 6:01.47 47.64 600m: 9:11.94 47.72 800m: 12:15.94 42.34
13. Idil Gilen, TOPLAR 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 12:26.83 273
50m:  43.11 4311  250m: 3:50.50 48.18  450m: 7:02.01 4850  650m: 10:11.73  46.78
100m: 1:28.80  45.69  300m: 4:37.62  47.12  500m: 7:49.90 47.89  700m: 10:57.57  45.84
150m: 2:16.59  47.79  350m: 5:25.34  47.72  550m: 8:37.71  47.81  750m: 11:43.17  45.60
200m: 3:02.32 4573  400m: 6:13.51  48.17  600m: 9:24.95 47.24  800m: 12:26.83  43.66
14. Fatma Zehra, DOGRU 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubl 12:2749 272
50m:  43.18 4318  250m: 3:50.71  48.36  450m: 7:03.21 48,66  650m: 10:12.82  46.98
100m: 1:29.49 46.31 300m: 4:38.30 47.59 500m: 7:50.64 47.43 700m: 10:57.85 45.03
150m: 2:17.15  47.66  350m: 5:24.63  46.33  550m: 8:39.59  48.95  750m: 11:43.51  45.66
200m: 3:02.35 4520  400m: 6:14.55  49.92  600m: 9:25.84 4625  800m: 12:27.49  43.98
15. Ecesu, USLU 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 14:03.92 189
50m:  47.20 47.20  300m: 5:16.32  53.44 500m: 8:50.48 53.88  800m: 14:03.92  50.40
100m: 1:41.34  54.14  350m: 6:10.02  53.70  550m: 9:43.53  53.05
150m: 2:35.29 53.95 400m: 7:03.47 53.45 650m: 11:28.77 1:45.24
250m: 4:22.88 1:47.59  450m: 7:56.60  53.13  750m: 13:13.52 1:44.75
13 yas ve buytukler
1. Melissa, ONER 05 Gelecek Spor Kullbii Dernegi 9:39.56 585
50m:  34.34 3434  250m: 2:57.57 3588  450m: 5:21.88 36.10 650m: 7:49.64  37.05
100m: 1:10.17 35.83 300m: 3:33.67 36.10 500m: 5:58.75 36.87 700m: 8:26.81 37.17
150m: 1:45.80  35.63  350m: 4:09.58  35.91  550m: 6:35.17 36.42  750m: 9:03.43  36.62
200m: 2:21.69  35.89  400m: 4:45.78  36.20 600m: 7:1259  37.42  800m: 9:39.56  36.13
2. Ada Liza, CELIK 07  Gelecek Spor Kuliibt Dernegi 10:00.60 525
50m: 34.24 34.24 250m: 2:58.01 35.91 450m: 5:28.15 49.39 650m: 8:05.25 39.46
100m: 1:10.55  36.31  300m: 3:34.25  36.24  500m: 6:07.68 39.53  700m: 8:44.34  39.09
150m: 1:46.36  35.81  350m: 4:11.15  36.90 550m: 6:46.48 38.80  750m: 9:23.79  39.45
200m: 2:22.10  35.74  400m: 4:38.76  27.61  600m: 7:25.79  39.31  800m: 10:00.60  36.81
3. llay, YIGITER 08 Gelecek Spor Kullbii Dernegi 10:17.37 484
50m:  34.26  34.26  250m: 3:08.17 38.94  450m: 5:44.28 39.03 650m: 8:21.06 39.11
100m: 1:11.86  37.60  300m: 3:46.98  38.81  500m: 6:23.26 ~ 38.98  700m: 9:00.43  39.37
150m: 1:50.46  38.60  350m: 4:26.28  39.30  550m: 7:02.50  39.24  750m: 9:39.53  39.10
200m: 2:29.23  38.77  400m: 5:05.25  38.97 600m: 7:41.95 39.45  800m: 10:17.37  37.84
4. Yagmur Ada, ATMACA 09 Gelecek Spor Kuliib Dernegi 10:2041 477
100m: 1:20.50 1:20.50 300m: 4:10.92 1:24.30 500m: 7:04.34 1:27.63 700m: 9:56.49 1:26.41
200m: 2:46.62 1:26.12  400m: 5:36.71 1:2579  600m: 8:30.08 1:25.74  800m: 10:20.41  23.92
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 1, Bayanlar, 800m Serbest, 13 yas ve biyukler

Sira YB Zaman Derece
5. Irem, PINAR 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 10:35.71 443
50m:  34.96  34.96 250m: 3:10.43 39.47  450m: 5:51.16 41.42  650m: 8:36.67 42.14
100m: 1:12.74 37.78 300m: 3:49.71 39.28 500m: 6:31.84 40.68 700m: 9:17.67 41.00
150m: 1:51.86  39.12 350m: 4:30.15  40.44  550m: 7:13.38 4154  750m: 9:57.55  39.88
200m: 2:30.96  39.10 400m: 5:09.74 3959  600m: 7:54.53  41.15  800m: 10:35.71  38.16
6. Defne, ARSLAN 09 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli10:43.75e§i427
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:55.44 1:20.74 500m: 6:38.96 1:21.18 700m: 9:23.97 1:22.66
200m: 2:34.70 1:20.60 400m: 5:17.78 1:22.34  600m: 8:01.31 1:22.35  800m: 10:43.75 1:19.78
7. 1s1l, TOPTAS 08  Mersin Okyanus Spor Kullibi 11:3259 342
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:09.00 1:26.83  500m: 7:06.70 1:29.53  700m: 10:05.11 1:29.47
200m: 2:42.17 1:24.63 400m: 5:37.17 1:28.17 600m: 8:35.64 1:28.94 800m: 11:32.59 1:27.48
8. Ece, TUNCER 09 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kul{12:30.18eg§i269
50m:  40.72  40.72 250m: 3:46.48  47.73  450m: 6:58.41  48.40  650m: 10:12.69  48.86
100m: 1:25.33  44.61 300m: 4:33.24  46.76  500m: 7:47.85  49.44  700m: 11:00.59  47.90
150m: 2:11.93 46.60 350m: 5:21.41 48.17 550m: 8:36.17 48.32 750m: 11:46.17 45.58
200m: 2:58.75  46.82 400m: 6:10.01  48.60 600m: 9:23.83  47.66  800m: 12:30.18  44.01
9. Melodi, TURKARSLAN 08 Mersin Mert Spor 12:40.34 259
50m; 38.82 38.82 250m: 3:46.55 48.55 450m: 7:01.60 48.54 700m: 11:07.42 49.11
100m: 1:23.54  44.72 300m: 4:35.43  48.88  500m: 7:51.01  49.41  750m: 11:56.23  48.81
150m: 2:10.31  46.77 350m: 5:23.91  48.48  550m: 8:39.39  48.38  800m: 12:40.34  44.11
200m: 2:58.00 47.69 400m: 6:13.06 49.15 650m: 10:18.31 1:38.92
Yaris 2 Erkekler, 800m Serbest 9 yas ve buyukler
4.03.2022 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaslari arasi
1. Mustafa Eralp, KOC 12  Gindogdu Red Dolphins 10:47.33 340
50m:  34.96  34.96 250m: 3:20.51  41.12  450m: 6:03.38  40.25  650m: 8:48.83  41.16
100m: 1:15.61 40.65 300m: 4:01.69 41.18 500m: 6:45.31 41.93 700m: 9:28.99 40.16
150m: 1:58.06  42.45 350m: 4:41.86  40.17  550m: 7:26.30 40.99  750m: 10:08.55  39.56
200m: 2:39.39  41.33 400m: 5:23.13  41.27  600m: 8:07.67 41.37  800m: 10:47.33  38.78
2. Deniz Onat, AYHAN 12 Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 11:10.61 306
50m; 36.11 36.11 250m: 3:24.63 42.44 450m: 6:13.24 42.45 650m: 9:03.83 42.63
100m: 1:17.74  41.63 300m: 4:06.24  41.61  500m: 6:56.16 42.92  700m: 9:46.72  42.89
150m: 2:00.45  42.71 350m: 4:48.93  42.69  550m: 7:38.20 42.04  750m: 10:29.04  42.32
200m: 2:42.19  41.74 400m: 5:30.79  41.86 600m: 8:21.20 43.00 800m: 11:10.61  41.57
3. Ahmet Yigit, IBIS 12 Gelecek Spor Kulibl Dernegi 11:24.16 288
50m:  37.99  37.99 250m: 3:28.51  42.95  450m: 6:21.81 43.19  650m: 9:16.22  43.65
100m: 1:20.04 42.05 300m: 4:11.81 43.30 500m: 7:05.65 43.84 700m: 9:59.93 43.71
150m: 2:03.06  43.02 350m: 4:55.38 43,57  550m: 7:48.43 42,78  750m: 10:43.18  43.25
200m: 2:45.56  42.50 400m: 5:38.62  43.24  600m: 8:32.57 44.14  800m: 11:24.16  40.98
4. Armin, OZER 12  Mersin Doruk Ihtisas 11:32.02 278
50m:  36.33  36.33 250m: 3:26.70  42.99  450m: 6:21.32  44.13  650m: 9:21.61  44.85
100m: 1:18.51  42.18 300m: 4:08.73  42.03  500m: 7:07.48 46.16  700m: 10:06.59  44.98
150m: 2:01.42 4291 350m: 4:53.36  44.63  550m: 7:51.80 44.32  750m: 10:49.76  43.17
200m: 2:43.71  42.29 400m: 5:37.19  43.83  600m: 8:36.76  44.96  800m: 11:32.02  42.26
5. Alp, ALMALI 12 Adana Genglik Ve Spor Kullbii 12:30.22 218
50m:  42.20 42.20 250m: 3:52.28  48.18  450m: 7:03.70  47.99  650m: 10:12.92  47.67
100m: 1:29.73  47.53 300m: 4:40.14  47.86  500m: 7:51.39  47.69  700m: 10:59.26  46.34
150m: 2:17.63  47.90 350m: 5:28.08  47.94  550m: 8:38.46  47.07  750m: 11:44.81 4555
200m: 3:04.10  46.47 400m: 6:15.71  47.63  600m: 9:25.25  46.79  800m: 12:30.22  45.41
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 2, Erkekler, 800m Serbest, 9 - 10 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece

6. Berat, YORKA 12 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli14:24.50e§i143
50m:  45.45 4545  250m: 4:20.08 56.06 500m: 8:56.15 56.60  750m: 13:33.02 1:49.07
100m: 1:36.98 51.53 350m: 6:09.02 1:48.94 550m: 9:51.78 55.63 800m: 14:24.50 51.48
150m: 2:30.63  53.65  400m: 7:04.49  55.47  600m: 10:48.31  56.53
200m: 3:24.02  53.39  450m: 7:59.55  55.06  650m: 11:43.95 55.64

7. Kutay, GURES 13 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli14:50.45e§i130
50m: 46.67 46.67 350m: 6:20.62 1:51.26 550m: 10:06.84 56.94 750m: 13:56.36 57.70
150m: 2:36.18 1:49.51  400m: 7:18.40  57.78  600m: 11:03.10  56.26  800m: 14:50.45  54.09
200m: 3:32.67 56.49  450m: 8:14.48 56.08  650m: 12:00.72  57.62
250m: 4:29.36  56.69  500m: 9:09.90 5542  700m: 12:58.66  57.94

8. Eren, BORAN 12 Mersin Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuli16:24.70iegi 96
50m:  52.68 52.68  250m: 4:58.65 1:02.08  450m: 9:06.05 1:00.38  650m: 13:17.66 1:03.07
100m: 1:53.27 1:00.59  300m: 5:58.85 1:00.20  500m: 10:12.72 1:06.67  750m: 15:21.29 2:03.63
150m: 2:53.06  59.79  350m: 7:02.03 1:03.18  550m: 11:09.88 57.16  800m: 16:24.70 1:03.41
200m: 3:56.57 1:03.51  400m: 8:05.67 1:03.64  600m: 12:14.59 1:04.71

9. Doruk, YILDIZ 12 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli16:32.64egi 94
50m: 51.89 51.89 300m: 6:00.76 1:02.41 500m: 10:12.64 1:03.73 700m: 14:25.61 1:03.97
100m: 1:52.39 1:00.50 350m: 7:02.78 1:02.02 550m: 11:13.78 1:01.14 800m: 16:32.64 2:07.03
150m: 2:54.35 1:01.96 400m: 8:07.26 1:04.48 600m: 12:17.26 1:03.48
250m: 4:58.35 2:04.00 450m: 9:08.91 1:01.65 650m: 13:21.64 1:04.38

10. Yigit, DOGAN 12 Mersin Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuli16:49.43egi 89
50m: 51.79 51.79  250m: 4:59.69 1:00.68  500m: 10:20.24 1:06.79  750m: 15:46.18 1:02.21
100m: 1:53.16 1:01.37  350m: 7:08.60 2:08.91  550m: 11:24.59 1:04.35  800m: 16:49.43 1:03.25
150m: 2:54.80 1:01.64 400m: 8:12.74 1:04.14 650m: 13:37.55 2:12.96
200m: 3:59.01 1:04.21  450m: 9:13.45 1:00.71  700m: 14:43.97 1:06.42

11. Miran Batin, TURHAN 13 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli17:04.15egi 86
50m: 50.24 50.24 250m: 5:02.27 1:03.83 450m: 9:20.35 1:04.29 650m: 13:47.22 1:03.77
100m: 1:50.59 1:00.35 300m: 6:08.48 1:06.21 500m: 10:27.90 1:07.55 700m: 14:54.26 1:07.04
150m: 2:53.20 1:02.61 350m: 7:11.38 1:02.90 550m: 11:32.16 1:04.26 750m: 15:58.37 1:04.11
200m: 3:58.44 1.05.24 400m: 8:16.06 1:04.68 600m: 12:43.45 1:11.29 800m: 17:04.15 1:05.78

12. Mustafa, EKTI 12 Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli17:28.07iegi 80
50m:  56.89 56.89  250m: 5:18.11 2:13.66  400m: 10:51.46 1:09.19  650m: 16:30.55 2:15.95
100m: 2:00.86 1:03.97  300m: 8:32.72 3:14.61  500m: 13:06.45 2:14.99  800m: 17:28.07  57.52
150m: 3:04.45 1:03.59 350m: 9:42.27 1:09.55 550m: 14:14.60 1:08.15

13. Yavuz, BAL 13  Mersin Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulil7:56.19egi 74
50m:  49.48  49.48  300m: 6:20.85 1:09.19  500m: 11:02.97 1:09.83  700m: 15:46.98 1:09.57
150m: 2:57.79 2:08.31  350m: 7:31.16 1:10.31  550m: 12:14.81 1:11.84  750m: 16:53.30 1:06.32
200m: 4:02.71 1:04.92 400m: 8:42.03 1:10.87 600m: 13:25.71 1:10.90 800m: 17:56.19 1:02.89
250m: 5:11.66 1:08.95  450m: 9:53.14 1:11.11  650m: 14:37.41 1:11.70

11 - 12 yaslan arasi

1. Arda, CICEKCI 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi 9:58.77 430
50m:  33.86 33.86 250m: 3:05.09 37.85 450m: 5:36.36 3845  650m: 8:06.53 37.91

100m: 1:10.84  36.98  300m: 3:42.78  37.69  500m: 6:14.69 38.33  700m: 84512  38.59

150m: 1:48.97 3813  350m: 4:20.65 37.87 550m: 6:52.55  37.86  750m: 9:22.53  37.41

200m: 2:27.24 3827  400m: 4:57.91  37.26  600m: 7:28.62  36.07  800m: 9:58.77  36.24

2. Ahmet Kerem, ERBAY 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi 10:25.10 378

100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:49.17 1:19.68 500m: 6:30.32 1:21.40 700m: 9:08.34 1:19.48
200m: 2:29.49 1:18.18 400m: 5:08.92 1:19.75 600m: 7:48.86 1:18.54 800m: 10:25.10 1:16.76

3. Kerim Deniz, KOKEN 11 Mersin Genglerbirligi Spor Kuliibu 10:46.77 341
50m: 3560 3560  250m: 3:17.56  40.92  450m: 6:01.85 40.91  650m: 8:46.66  41.00

100m: 1:14.62  39.02  300m: 3:58.64  41.08  500m: 6:43.17 41.32  700m: 9:27.70  41.04

150m: 1:55.47  40.85  350m: 4:39.55  40.91  550m: 7:24.05 40.88  750m: 10:07.65  39.95

200m: 2:36.64 41.17 400m: 5:20.94 41.39 600m: 8:05.66 41.61 800m: 10:46.77 39.12
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 2, Erkekler, 800m Serbest, 11 - 12 yaslari arasi

Sira
4. Kerem Kaan, YABANERI
50m:  36.09
100m: 1:16.15
150m: 1:56.44
200m: 2:37.29

5. Utku Eren, AYDIN

50m: 45.20
100m: 1:25.02
150m: 2:05.70
200m: 2:46.22

6. Kaan, KUNT

50m: 35.25
100m: 1:16.27
150m: 1:58.43
200m: 2:41.07

36.09
40.06
40.29
40.85

45.20
39.82
40.68
40.52

35.25
41.02
42.16
42.64

7. Mehmet, GOKCAY

50m: 35.24 35.24
100m: 1:18.39 43.15
150m: 2:02.68 44.29
200m: 2:47.34 44.66
8. Eren, KARA
50m: 36.16 36.16
150m: 2:02.17 1:26.01
200m:; 2:47.09 44.92
250m: 3:32.15 45.06
9. Ahmet Selim, TEK
50m: 56.42 56.42
100m: 2:05.53 1:09.11
150m: 3:16.42 1:10.89
200m: 4:26.87 1:10.45
13 yas ve buytkler
1. Bartu, AKIN
50m: 29.98 29.98
100m: 1:01.95 31.97
150m: 1:34.30 32.35
200m: 2:06.39 32.09
2. Baki, SOYSAL
50m: 29.63 29.63
100m: 1:01.99 32.36
150m: 1:33.81 31.82
200m: 2:06.45 32.64
3. Semih, DEMIRBAS
50m: 29.85 29.85
100m: 1:02.17 32.32
150m: 1:34.84 32.67
200m: 2:07.74 32.90

4. Ufukcan, OZKAYNAK

50m: 29.99
100m: 1:03.40
150m: 1:38.05
200m: 2:13.30

29.99
33.41
34.65
35.25

5. Furkan Efe, YAVUZ

50m: 32.18
100m: 1:06.57
150m: 1:41.92
200m: 2:17.22

32.18
34.39
35.35
35.30

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

300m:
350m:
400m:
450m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

10
3:17.85
3:58.58
4:39.46
5:19.97

11
3:27.87
4:08.70
4:48.59
5:29.28

10
3:23.85
4:07.20
4:50.51
5:33.49

10
3:32.22
4:17.37
5:02.48
5:46.89

10
4:16.66
5:01.79
5:45.89
6:31.77

11
5:36.65
6:48.76
8:03.08
9:15.34

07
2:38.66
3:10.70
3:42.96
4:15.20

07
2:38.82
3:11.59
3:44.31
4:17.19

05
2:40.92
3:14.98
3:49.51
4:25.01

06
2:48.65
3:23.92
3:59.21
4:34.66

08
2:53.06
3:28.91
4:05.49
4:42.46

Adana Genglik Ve Spor Kuliibu

Zaman Derece
10:53.56 331
8:47.68 41.67
9:30.41 42.73
10:12.35 41.94
10:53.56 41.21
10:56.88 326
8:54.54 40.53
9:35.14 40.60
10:16.28 41.14
10:56.88 40.60
11:15.25 300
9:08.34 42.97
9:51.49 43.15
10:34.12 42.63
11:15.25 41.13
11:38.01 271
9:32.48 44.94
10:16.33 43.85
11:00.91 44,58
11:38.01 37.10
11:38.23 271
10:59.45 43.20
11:38.23 38.78

4056  450m: 6:01.16  41.19  650m:
40.73 500m: 6:42.90 41.74 700m:
40.88  550m: 7:24.26  41.36  750m:
4051  600m: 8:06.01 41.75  800m:
Adana Genglik Ve Spor Kulibu
41.65 450m: 6:10.17 40.89 650m:
40.83 500m: 6:51.29 41.12 700m:
39.89  550m: 7:33.02 41.73  750m:
40.69  600m: 8:14.01  40.99  800m:
Mersin Genclerbirligi Spor Kulubi
4278  450m: 6:16.16  42.67  650m:
43.35 500m: 6:59.21  43.05  700m:
43.31  550m: 7:42.46  43.25  750m:
4298  600m: 8:25.37 4291  800m:
Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi
44.88 450m: 6:32.14 45.25 650m:
4515  500m: 7:17.31  45.17  700m:
4511  550m: 8:02.57 45.26  750m:
44.41 600m: 8:47.54 44.97 800m:
Mersin Genclerbirligi Spor Kulubi
4451  550m: 8:01.08 1:29.31  750m:
4513  600m: 8:47.23  46.15  800m:
4410  650m: 9:31.27  44.04
4588  700m: 10:16.25  44.98
Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuli19:05.74egi 61
1:09.78  450m: 10:30.11 1:14.77  650m:
1:12.11 500m: 11:43.92 1:13.81 700m:
1:14.32  550m: 12:59.01 1:15.09  750m:
1:12.26 600m: 14:03.67 1:04.66 800m:
Mersin Okyanus Spor Kuliibt
32.27 450m:  4:47.73 32.53 650m:
32.04 500m: 5:20.37 32.64  700m:
32.26 550m: 5:53.02 32.65 750m:
32.24  600m: 6:25.63 32.61  800m:
Mersin Doruk Ihtisas
32.37  450m: 4:50.65 33.46  650m:
32.77 500m: 5:24.34 33.69 700m:
32.72  550m: 5:58.16  33.82  750m:
32.88  600m: 6:32.69 34.53  800m:
Ted Mersin Koleji Spor Kuliibi Dernegi
33.18 450m: 5:00.84 35.83 650m:
34.06  500m: 5:37.35 36.51  700m:
3453  550m: 6:13.75 36.40  750m:
3550  600m: 6:50.76  37.01  800m:
Gelecek Spor Kullbt Dernegi
3535  450m: 5:10.80 36.14  650m:
35.27 500m: 5:46.42 35.62 700m:
3529  550m: 6:22.27 35.85  750m:
35.45 600m: 6:57.54 35.27  800m:
Mersin Okyanus Spor Kullibi
35.84 450m: 5:19.78 37.32 650m:
3585  500m: 5:56.69 36.91  700m:
36.58  550m: 6:34.45 37.76  750m:
36.97 600m: 7:12.34  37.89  800m:

15:21.60 1:17.93
16:37.98 1:16.38
17:50.93 1:12.95
19:05.74 1:14.81
8:3359 682
6:58.42  32.79
7:30.91 3249
8:02.99  32.08
8:33.59  30.60
8:47.39 630
7:07.05  34.36
7:40.79 3374
8:14.56  33.77
8:47.39  32.83
9:16.04 537
7:27.37 3661
8:03.99  36.62
8:40.58  36.59
9:16.04  35.46
9:20.72 524
7:33.66  36.12
8:09.03  35.37
8:45.29  36.26
9:20.72  35.43
9:38.99 476
7:50.04  37.70
8:28.13  38.09
9:03.36  35.23
9:38.99  35.63
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 2, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira YB Zaman Derece

6. Muhammed Ali, SERIN 06 Gelecek Spor Kullibii Dernegi 9:49.81 450
50m:  31.52 3152  250m: 2:59.46  37.87  450m: 5:28.90 36.95 650m: 7:59.15  37.30

100m: 1:07.26 35.74 300m: 3:37.07 37.61 500m: 6:06.49 37.59 700m: 8:36.67 37.52

150m: 1:44.42  37.16  350m: 4:14.31  37.24  550m: 6:44.53  38.04 750m: 9:13.25  36.58

200m: 2:21.59  37.17  400m: 4:51.95 37.64  600m: 7:21.85 37.32  800m: 9:49.81  36.56

7. Kayra Tuna, TARHAN 09  Mersin Okyanus Spor Kulibi 10:16.74 393
50m: 3353 3353  250m: 3:06.63 3891  450m: 5:43.44 3898  650m: 8:21.97  39.30

100m: 1:10.59  37.06  300m: 3:45.79  39.16  500m: 6:23.33 39.89  700m: 9:01.49  39.52

150m: 1:49.25  38.66  350m: 4:25.01  39.22  550m: 7:02.83 39.50  750m: 9:39.53  38.04

200m: 2:27.72 38.47 400m: 5:04.46 39.45 600m: 7:42.67 39.84 800m: 10:16.74 37.21

8. Murathan, YILDIZ 07  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 10:17.37 392
50m:  30.46 30.46  250m: 2:58.02  39.11  450m: 5:38.51  40.74  650m: 8:21.49  41.04
100m: 1:04.95 3449  300m: 3:38.07  40.05 500m: 6:18.93  40.42  700m: 9:02.61  41.12
150m: 1:41.46  36.51  350m: 4:17.89  39.82  550m: 7:00.15  41.22  750m: 9:41.06  38.45
200m: 2:18.91  37.45  400m: 4:57.77  39.88  600m: 7:40.45  40.30  800m: 10:17.37  36.31

9. Ali Tugrul, KUZU 08  Mersin Okyanus Spor Kulibi 10:19.98 387
50m:  33.24 3324  250m: 3:02.10 3813  450m: 5:39.80 40.47  650m: 8:22.09  40.24
100m: 1:09.53  36.29  300m: 3:40.69 3859  500m: 6:20.19  40.39  700m: 9:01.51  39.42
150m: 1:46.73 37.20  350m: 4:19.61  38.92  550m: 7:00.89  40.70  750m: 9:41.72  40.21
200m: 2:23.97  37.24  400m: 4:59.33  39.72  600m: 7:41.85 40.96  800m: 10:19.98  38.26

10. Latif Efe, AYDIN 07  Mersin Genglerbirligi Spor Kulibii 10:21.08 385
50m: 3351 3351  250m: 3:07.97 39.53  450m: 5:44.00 39.30 650m: 8:23.95 40.72
100m: 1:10.95  37.44  300m: 3:47.44  39.47  500m: 6:23.96 39.96  700m: 9:03.99  40.04
150m: 1:49.89 38.94 350m: 4:26.00 38.56 550m: 7:03.57 39.61 750m:  9:42.91 38.92
200m: 2:28.44 3855  400m: 5:04.70 3870  600m: 7:43.23 39.66  800m: 10:21.08  38.17

11. Yigit, SEVENCAN 09  Mersin Okyanus Spor Kulibi 10:27.02 374
50m:  34.91 3491  250m: 3:09.26 3826  450m: 5:49.23  39.75  650m: 8:29.96  39.88

100m: 1:13.50 3859  300m: 3:48.94  39.68  500m: 6:29.48 40.25  700m: 9:10.79  40.83

150m: 1:51.47  37.97  350m: 4:28.82  39.88  550m: 7:09.02 39.54  750m: 9:49.50 38.71

200m: 2:31.00 39.53  400m: 5:09.48  40.66  600m: 7:50.08 41.06  800m: 10:27.02  37.52

12. Giiney, OZKAYNAK 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibii 10:37.92 356
50m: 33.85 33.85 250m: 3:12.27 39.92 450m: 5:56.50 41.25 650m: 8:39.53 41.27
100m: 1:12.52 38.67 300m: 3:53.49 41.22 500m: 6:36.87 40.37 700m: 9:19.88 40.35
150m: 1:51.95 39.43 350m: 4:34.37 40.88 550m: 7:17.95 41.08 750m:  9:59.77 39.89
200m: 2:32.35 40.40 400m: 5:15.25 40.88 600m: 7:58.26 40.31 800m: 10:37.92 38.15

13. Yagiz, PEHLIVAN 08 Mersin Gengclerbirligi Spor Kulibi 10:38.61 354
50m: 33.05 33.05 250m: 3:12.05 41.00 450m: 5:57.50 41.47  650m: 8:40.98  41.08
100m: 1:10.65 37.60 300m: 3:53.43 41.38 500m: 6:37.53 40.03 700m: 9:22.46 41.48
150m: 1:50.62  39.97  350m: 4:34.82  41.39  550m: 7:19.23  41.70  750m: 10:01.32  38.86
200m: 2:31.05  40.43  400m: 5:16.03  41.21  600m: 7:59.90 40.67  800m: 10:38.61  37.29

14. Ahmet Ugur, DOGAN 07  Mersin Okyanus Spor Kuliibii 10:55.02 328
50m: 33.81 33.81  250m: 3:09.64 4052  450m: 5:59.72  43.32  650m: 8:52.09  42.89
100m: 1:10.86  37.05  300m: 3:51.52  41.88  500m: 6:42.35 42.63  700m: 9:34.19  42.10
150m: 1:49.65 38.79 350m: 4:34.02 42.50 550m: 7:25.81 43.46 750m: 10:16.05 41.86
200m: 2:29.12  39.47  400m: 5:16.40  42.38  600m: 8:09.20 43.39  800m: 10:55.02  38.97

15. Ahmed Kayra, YASAR 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 11:59.00 248
50m:  39.52 3952  250m: 3:36.68 4256  450m: 6:43.77  47.41  650m: 9:51.27  46.03
100m: 1:24.34 44.82 300m: 4:23.30 46.62 500m: 7:31.46 47.69 700m: 10:36.49 45.22
150m: 2:09.05  44.71  350m: 5:09.35  46.05  550m: 8:18.07  46.61  750m: 11:19.61  43.12
200m: 2:54.12  45.07  400m: 5:56.36  47.01  600m: 9:05.24  47.17  800m: 11:59.00  39.39

16. Ozgir, ESERGUL 06  Mersin Mert Spor 12:05.00 242
50m: 34.00 34.00 250m: 3:31.84 46.78 450m: 6:41.14 47.64 700m: 10:36.16 46.96
100m: 1:14.48 40.48 300m: 4:18.83 46.99 550m: 8:16.65 1:35.51 750m: 11:22.50 46.34
150m: 1:58.19 43.71 350m: 5:06.97 48.14 600m: 9:03.30 46.65 800m: 12:05.00 42.50
200m: 2:45.06 46.87 400m: 5:53.50 46.53 650m:  9:49.20 45.90
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 2, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira YB Zaman Derece
17. Furkan, CIVAN 04  Ferdi 16:02.15 103
50m:  43.13  43.13 250m: 4:36.62 1:03.29  500m: 9:56.15 1:03.66  750m: 15:00.91  59.33
100m: 1:35.50 52.37 350m: 6:48.05 2:11.43 600m: 11:56.55 2:00.40 800m: 16:02.15 1:01.24
150m: 2:32.73  57.23 400m: 7:50.28 1:02.23  650m: 13:01.83 1:05.28
200m: 3:33.33 1:00.60 450m: 8:52.49 1:02.21  700m: 14:01.58  59.75
Yaris 3 Bayanlar, 1500m Serbest 9 yas ve buyukler
4.03.2022 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaslari arasi
1. Giilce, GUR 12 Mersin Doga Sporlari Kultibi 26:38.26 191
100m: 1:33.90 1:33.90 500m: 8:37.95 1:45.10  900m: 15:46.23 1:46.75 1300m: 23:04.11 1:49.95
200m: 3:19.01 1:45.11 600m: 10:25.41 1:47.46 1000m: 17:34.42 1:48.19 1400m: 24:53.09 1:48.98
300m: 5:04.98 1:45.97 700m: 12:11.26 1:45.85 1100m:; 19:24.22 1:49.80 1500m: 26:38.26 1:45.17
400m: 6:52.85 1:47.87 800m: 13:59.48 1:48.22 1200m: 21:14.16 1:49.94
2. Anna Tuba, ERSOZ 12 Mersin Doga Sporlari Kulibi 26:48.20 187
100m: 1:34.82 1:34.82 500m: 8:45.64 1:48.92  900m: 15:58.46 1:48.81 1300m: 23:12.05 1:48.57
200m: 3:21.05 1:46.23 600m: 10:34.36 1:48.72 1000m: 17:45.60 1:47.14 1400m: 25:01.64 1:49.59
300m: 5:09.05 1:48.00 700m: 12:21.05 1:46.69 1100m: 19:33.40 1:47.80 1500m: 26:48.20 1:46.56
400m: 6:56.72 1:47.67 800m: 14:09.65 1:48.60 1200m: 21:23.48 1:50.08
11 - 12 yagslari arasi
1. Asya, YiGITER 10  Gelecek Spor Kuliibli Dernegi 19:35.28 480
50m: 34.84 34.84 450m: 5:48.95 39.40  850m: 11:04.91  39.63 1250m: 16:21.83  39.84
100m: 1:12.49  37.65 500m: 6:28.28 39.33  900m: 11:44.24  39.33 1300m: 17:01.57 39.74
150m: 1:52.02 39.53 550m: 7:07.59 39.31 950m: 12:24.27 40.03 1350m: 17:41.26 39.69
200m: 2:31.54  39.52 600m: 7:47.26 39.67 1000m: 13:04.01  39.74 1400m: 18:19.56  38.30
250m: 3:10.99  39.45 650m: 8:27.17 39.91 1050m: 13:43.42  39.41 1450m: 18:58.13  38.57
300m: 3:50.52  39.53 700m: 9:06.15 38.98 1100m: 14:23.05 39.63 1500m: 19:35.28  37.15
350m: 4:30.05  39.53 750m: 9:4554  39.39 1150m: 15:02.53  39.48
400m: 5:09.55  39.50 800m: 10:25.28 39.74 1200m: 15:41.99  39.46
13 yas ve buytukler
1. Melissa, ONER 05 Gelecek Spor Kuliibt Dernegi 18:23.44 580
50m:  34.18  34.18 450m: 5:25.68 36.26  850m: 10:18.65  36.79 1250m: 15:18.36  37.87
100m: 1:10.41  36.23 500m: 6:02.27 36.59  900m: 10:56.57  37.92 1300m: 15:56.09  37.73
150m: 1:47.13  36.72 550m: 6:38.63 36.36  950m: 11:33.41  36.84 1350m: 16:33.47  37.38
200m: 2:23.47 36.34 600m: 7:15.20 36.57 1000m: 12:10.92 37.51 1400m: 17:10.51 37.04
250m: 3:00.02  36.55 650m: 7:51.62 36.42 1050m: 12:48.49  37.57 1450m: 17:47.29  36.78
300m: 3:36.57  36.55 700m: 8:28.27 36.65 1100m: 13:26.00 37.51 1500m: 18:23.44  36.15
350m: 4:12.92  36.35 750m: 9:04.87 36.60 1150m: 14:03.21  37.21
400m: 4:49.42  36.50 800m: 9:41.86 36.99 1200m: 14:40.49  37.28
2. Nehir, GULER 07  Mersin Okyanus Spor Kulibi 18:37.87 558
50m:  33.73  33.73 450m: 5:26.10 37.46  850m: 10:29.81  38.61 1250m: 15:34.02  37.83
100m: 1:10.07  36.34 500m: 6:03.35 37.25  900m: 11:07.94  38.13 1300m: 16:11.72  37.70
150m: 1:46.19  36.12 550m: 6:41.06 37.71  950m: 11:46.38  38.44 1350m: 16:49.62  37.90
200m: 2:22.23  36.04 600m: 7:19.14  38.08 1000m: 12:24.38  38.00 1400m: 17:27.46  37.84
250m: 2:58.73  36.50 650m: 7:57.34  38.20 1050m: 13:02.06  37.68 1450m: 18:04.33  36.87
300m: 3:35.12  36.39 700m: 8:35.22 37.88 1100m: 13:40.29  38.23 1500m: 18:37.87  33.54
350m: 4:11.94  36.82 750m: 9:13.31 38.09 1150m: 14:18.39  38.10
400m: 4:48.64  36.70 800m: 9:51.20 37.89 1200m: 14:56.19  37.80
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 3, Bayanlar, 1500m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira

3. Ayse Aleyna, SEVENAY

YB

Zaman Derece

06 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Derne§18:37.95 558

50m: 33.05 33.05 450m: 5:22.90 37.18 850m: 10:21.91 38.12 1250m: 15:28.55 38.81
100m: 1:08.94 35.89 500m: 5:59.49 36.59 900m: 11:00.04 38.13 1300m: 16:06.72 38.17
150m: 1:44.75 35.81 550m: 6:36.61 37.12 950m: 11:38.45 38.41 1350m: 16:45.29 38.57
200m: 2:20.64 35.89 600m: 7:13.23 36.62 1000m: 12:16.42 37.97 1400m: 17:23.57 38.28
250m: 2:56.67 36.03 650m: 7:50.72 37.49 1050m: 12:54.91 38.49 1450m: 18:01.07 37.50
300m: 3:32.88 36.21 700m: 8:28.00 37.28 1100m: 13:32.80 37.89 1500m: 18:37.95 36.88
350m: 4:09.15 36.27 750m: 9:06.13 38.13 1150m: 14:11.51 38.71
400m: 4:45.72 36.57 800m: 9:43.79 37.66 1200m: 14:49.74 38.23
4. Derin, YERLIKAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Derne18:51.69 538
50m: 32.25 32.25  450m: 5:21.08 37.06  850m: 10:24.96  38.51 1250m: 15:36.24  39.69
100m: 1:06.92 34.67 500m: 5:58.56 37.48 900m: 11:03.44 38.48 1300m: 16:16.15 39.91
150m: 1:42.04 35.12 550m: 6:35.99 37.43 950m: 11:41.96 38.52 1350m: 16:55.48 39.33
200m: 2:17.95 35.91 600m: 7:13.37 37.38 1000m: 12:20.75 38.79 1400m: 17:35.12 39.64
250m: 2:54.16 36.21 650m: 7:51.41 38.04 1050m: 12:59.40 38.65 1450m: 18:14.67 39.55
300m: 3:30.59 36.43 700m: 8:29.46 38.05 1100m: 13:38.08 38.68 1500m: 18:51.69 37.02
350m: 4:07.21 36.62 750m: 9:08.11 38.65 1150m: 14:17.03 38.95
400m: 4:44.02 36.81 800m: 9:46.45 38.34 1200m: 14:56.55 39.52
5. llay, YIGITER 08 Gelecek Spor Kulibi Dernegi 19:47.97 465
50m: 34.92 34.92 450m: 5:49.25 39.56 850m: 11:09.19 40.36  1250m: 16:30.73 40.41
100m: 1:13.41 38.49 500m: 6:28.79 39.54 900m: 11:49.90 40.71 1300m: 17:10.80 40.07
150m: 1:52.73 39.32 550m: 7:08.61 39.82 950m: 12:30.50 40.60 1350m: 17:50.64 39.84
200m: 2:31.90 39.17 600m: 7:48.68 40.07 1000m: 13:09.50 39.00 1400m: 18:30.42 39.78
250m: 3:11.10 39.20 650m: 8:28.06 39.38 1050m: 13:49.52 40.02 1450m: 19:09.66 39.24
300m: 3:50.69 39.59 700m: 9:08.17 40.11  1100m: 14:29.71 40.19 1500m: 19:47.97 38.31
350m: 4:30.35 39.66 750m: 9:48.59 40.42 1150m: 15:09.92 40.21
400m: 5:09.69 39.34 800m: 10:28.83 40.24 1200m: 15:50.32 40.40
6. Yagmur Ada, ATMACA 09 Gelecek Spor Kulibi Dernegi 22:01.53 337
50m: 37.03 37.03 450m: 6:27.17 43.81 850m: 12:28.30 4418 1250m: 18:23.82 45.45
100m: 1:20.19 43.16 500m: 7:12.80 45.63 900m: 13:11.06 42.76  1300m: 19:08.40 44.58
150m: 2:04.27 44.08 550m: 7:57.76 44.96 950m: 13:56.16 45.10 1350m: 19:52.61 44.21
200m: 2:47.62 43.35 600m: 8:41.86 44,10 1000m: 14:42.11 4595 1400m: 20:36.39 43.78
250m: 3:32.02 44.40 650m: 9:27.42 4556 1050m: 15:25.21 43.10 1450m: 21:20.74 44.35
300m: 4:15.46 43.44 700m: 10:13.20 4578 1100m: 16:10.71 4550 1500m: 22:01.53 40.79
350m: 4:58.91 43.45 750m: 10:58.47 45.27 1150m: 16:53.89 43.18
400m: 5:43.36 44.45 800m: 11:44.12 45.65 1200m: 17:38.37 44 .48
Yaris 4 Erkekler, 1500m Serbest 9 yas ve buyukler
4.03.2022 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
11 - 12 yaslan arasi
1. Kuzey, CELIKBAS 11  Mersin Doga Sporlari Kultbi 26:16.91 168
50m: 44.23 44.23 450m: 7:40.92 52.62 850m: 14:47.45 51.55 1250m: 21:58.32 53.11
100m: 1:34.54 50.31 500m: 8:33.87 52.95 900m: 15:42.48 55.03 1300m: 22:52.00 53.68
150m: 2:26.15 51.61 550m: 9:26.93 53.06 950m: 16:36.06 53.58 1350m: 23:44.62 52.62
200m: 3:17.64 51.49 600m: 10:20.99 54.06 1000m: 17:29.88 53.82 1400m: 24:36.33 51.71
250m: 4:10.46 52.82 650m: 11:14.28 53.29 1050m: 18:23.33 53.45 1450m: 25:26.95 50.62
300m: 5:02.57 52.11 700m: 12:07.51 53.23 1100m: 19:16.55 53.22 1500m: 26:16.91 49.96
350m: 5:55.57 53.00 750m: 13:01.15 53.64 1150m: 20:10.80 54.25
400m: 6:48.30 52.73 800m: 13:55.90 54.75 1200m: 21:05.21 54.41

13 yas ve buytkler
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 4, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas ve buyikler

Sira YB Zaman Derece
1. Ahmet Cinar, GUNES 08 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Derne§16:48.51 644
50m:  30.38  30.38 450m: 4:57.73 33.47 850m: 9:25.31  33.73 1250m: 13:59.13  34.36
100m: 1:03.18  32.80 500m: 5:31.14 33.41  900m: 9:59.17  33.86 1300m: 14:33.50  34.37
150m: 1:36.61  33.43 550m: 6:04.70 3356  950m: 10:33.37  34.20 1350m: 15:08.20  34.70
200m: 2:10.41  33.80 600m: 6:37.76 33.06 1000m: 11:07.20  33.83 1400m: 15:42.10  33.90
250m: 2:43.78 33.37 650m: 7:10.83 33.07 1050m: 11:41.53 34.33 1450m: 16:15.92 33.82
300m: 3:17.36  33.58 700m: 7:44.37 33.54 1100m: 12:16.22  34.69 1500m: 16:48.51  32.59
350m: 3:50.77  33.41 750m: 8:18.07 33.70 1150m: 12:50.50  34.28
400m: 4:24.26 33.49 800m: 8:51.58 33.51 1200m: 13:24.77 34.27
2. Emre, AKTAS 06 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Derne§17:26.50 576
50m: 28.89  28.89 450m: 4:51.43 34.09 850m: 9:31.31  36.66 1250m: 14:25.80  36.95
100m: 1:01.02  32.13 500m: 5:25.66 34.23  900m: 10:08.09  36.78 1300m: 15:02.96  37.16
150m: 1:32.92  31.90 550m: 6:00.17 3451  950m: 10:44.85 36.76 1350m: 15:39.41  36.45
200m: 2:05.31  32.39 600m: 6:34.47 34.30 1000m: 11:21.76  36.91 1400m: 16:16.13  36.72
250m: 2:37.76 32.45 650m: 7:08.86 34.39 1050m: 11:58.43 36.67 1450m: 16:52.05 35.92
300m: 3:10.75  32.99 700m: 7:43.36 3450 1100m: 12:35.17  36.74 1500m: 17:26.50  34.45
350m: 3:43.97  33.22 750m: 8:18.36 35.00 1150m: 13:11.80  36.63
400m: 4:17.34  33.37 800m: 8:54.65 36.29 1200m: 13:48.85  37.05
3. Mustafa Kaan, SERDAR 07  Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Derne§i17:41.66 552
50m:  30.16  30.16 450m: 5:02.97 34.84  850m: 9:44.99 3562 1250m: 14:37.91  36.99
100m: 1:03.21  33.05 500m: 5:37.79 34.82  900m: 10:20.88  35.89 1300m: 15:14.82  36.91
150m: 1:37.06 33.85 550m: 6:12.71 34.92 950m: 10:57.13 36.25 1350m: 15:52.02 37.20
200m: 2:10.61  33.55 600m: 6:47.81 35.10 1000m: 11:33.29  36.16 1400m: 16:28.77  36.75
250m: 2:44.71 34.10 650m:; 7:23.27 35.46 1050m: 12:09.73 36.44 1450m: 17:05.54 36.77
300m: 3:18.90  34.19 700m: 7:58.44 35.17 1100m: 12:46.75  37.02 1500m: 17:41.66  36.12
350m: 3:53.42  34.52 750m: 8:33.87 35.43 1150m: 13:23.80  37.05
400m: 4:28.13  34.71 800m: 9:09.37 35,50 1200m: 14:00.92  37.12
4. Cemil Kerem, COMLEKCI 09 Mersin Doga Sporlari Kuliibi 26:53.19 157
50m:  43.83  43.83 450m: 7:43.20 53.96  850m: 15:01.18  55.30 1250m: 22:20.86  54.99
100m: 1:33.81  49.98 500m: 8:36.60 53.40  900m: 15:54.66  53.48 1300m: 23:15.03  54.17
150m: 2:25.89 52.08 550m: 9:31.76 55.16 950m: 16:51.55 56.89 1350m: 24:10.56 55.53
200m: 3:17.28  51.39 600m: 10:25.38 53.62 1000m: 17:46.89  55.34 1400m: 25:05.84  55.28
250m: 4:10.11 52.83 650m:; 11:21.24 55.86 1050m: 18:42.25 55.36 1450m: 26:01.16 55.32
300m: 5:02.10  51.99 700m: 12:15.96 54.72 1100m: 19:36.88  54.63 1500m: 26:53.19  52.03
350m: 5:56.20  54.10 750m: 13:11.47 55.51 1150m: 20:31.24  54.36
400m: 6:49.24 53.04 800m: 14:05.88 54,41 1200m: 21:25.87 54.63
Yaris 5 Bayanlar, 200m Kelebek 9 yas ve buyukler
4.03.2022 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaslari arasi|
1. Melodi, DEMIREL 12 Mersin Yenisehir Spor Kultibu 3:18.99 229
50m: 41.66  41.66 150m: 2:29.34 1:47.68  200m: 3:18.99  49.65
11 - 12 yagslar arasi
1. Eylil, OZASLAN 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi 2:39.21 447
50m; 35.49 35.49 100m: 1:15.37 39.88 150m: 1:56.94 41.57 200m: 2:39.21 42.27
2. Zeynep Ecrin,AF$iN 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi 2:41.03 432
50m: 35.42 3542 100m: 1:16.37 40.95 150m: 1:58.95 4258  200m: 2:41.03  42.08
3. Almina Su, BAYRAM 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi 2:55.32 335
50m: 37.58  37.58 100m: 1:23.15 45.57 150m: 2:10.02  46.87  200m: 2:55.32  45.30
4. Idil, GULCAN 11  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 2:5797 320
50m; 39.97 39.97 100m: 1:25.81 45.84 150m: 2:14.52 48.71 200m: 2:57.97 43.45
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Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 5, Kizlar, 200m Kelebek, 11 - 12 yaslari arasi

Sira YB Zaman Derece
5. Eylil, SAHIN 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi 3:02.35 298
50m:  40.31 40.31  100m: 1:26.22 4591  150m: 2:14.88  48.66  200m: 3:02.35  47.47
6. Feraye, GUL 11  Adana Genglik Ve Spor Kulubi 3:02.85 295
50m: 42.79 42.79 100m: 1:29.40 46.61 150m: 2:17.27 47.87 200m: 3:02.85 45.58
7. Zehra, KAYNAR 10 Adana Genglik Ve Spor Kulubi 3:08.69 269
50m:  42.87 42.87  100m: 1:30.48  47.61  150m: 2:19.83  49.35  200m: 3:08.69  48.86
13 yas ve buytkler
1. Ada Liza, GELIK 07 Gelecek Spor Kullbi Dernegi 2:33.25 502
50m:  35.19 3519  100m: 1:14.42  39.23  150m: 1:54.03  39.61  200m: 2:33.25  39.22
2. Azra, BUYUKYILMAZ 07 Gelecek Spor Kuliibii Dernegi 2:36.64 470
50m:  34.97 3497  100m: 1:14.44  39.47  150m: 1:55.42  40.98  200m: 2:36.64  41.22
3. Fatma Nisa, ARICI 08 Gelecek Spor Kuliibt Dernegi 2:42.28 422
50m:  36.03 36.03  100m: 1:18.48 4245  150m: 2:02.24  43.76  200m: 2:42.28  40.04
4. Angelina, PAVLIUSHCHENKO 08 Gelecek Spor Kulibi Dernegi 2:50.02 367
50m: 36.31 3631  100m: 1:19.36  43.05  150m: 2:04.43 4507  200m: 2:50.02  45.59
5. Gllsu, TIRAS 06  Mersin Okyanus Spor Kulibi 2:51.19 360
50m:  34.68 34.68  100m: 1:16.85 4217  150m: 2:03.61  46.76  200m: 2:51.19  47.58
6. Yagmur Ada, ATMACA 09 Gelecek Spor Kuliibt Dernegi 3:19.10 228
50m: 42.74 42.74 100m: 1:35.28 52.54 150m: 2:29.90 54.62 200m: 3:19.10 49.20
7. Ece, UGUR 09  Mersin Okyanus Spor Kuliibi 3:28.02 200
50m:  41.10 4110  100m: 1:30.50  49.40  150m: 2:31.36 1:00.86  200m: 3:28.02  56.66
Yaris 6 Erkekler, 200m Kelebek 9 yas ve buyikler
4.03.2022 Sonuglar
Puanlar: FINA 2021
Sira YB Zaman Derece
9 - 10 yaglari arasi
1. Poyraz, DERE 12 Mersin Yenisehir Spor Kulubi 2:56.15 248
50m: 37.30 37.30 100m: 1:24.55 47.25 150m: 2:12.10 47.55 200m: 2:56.15 44.05
2. Mustafa Eralp, KOC 12  Gindogdu Red Dolphins 3:02.88 221
50m:  38.97 38.97  100m: 1:27.74 4877  150m: 2:16.03 4829  200m: 3:02.88  46.85
3. Taylan Ozgiir, UZUN 13  Mersin Yenisehir Spor Kulubi 3:13.04 188
50m:  40.66  40.66  100m: 1:33.03 5237  150m: 2:25.03 52.00  200m: 3:13.04  48.01
4. Ahmet Yigit, IBIS 12 Gelecek Spor Kuliibli Dernegi 3:16.77 178
50m: 43.12 43.12 100m: 1:33.05 49.93 150m: 2:25.77 52.72 200m: 3:16.77 51.00
disk. Alp, ALMALI 12 Adana Genglik Ve Spor Kullbii 3:50.81
(Zaman: 21:57), Kollar Su Uzerinde Es Zamanli Atilmadigindan
50m: 50.58 50.58  100m: 1:49.44  58.86  150m: 2:50.56 1:01.12  200m: 3:50.81 1:00.25

Mehmet Ozgiir BEKAR

Mehmet Emre OZSOY

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

6.03.2022 22:57 - Sayfa 10



Mersin, 4. - 6.3.2022

Yaris 6, Erkekler, 200m Kelebek

11 - 12 yagslan arasi

1. Arel, GULTEKIN 10  Mersin Genglerbirligi Spor Kulubi 214119 324
50m: 35.46 35.46 100m: 1:16.70 41.24 150m: 2:00.07 43.37 200m: 2:41.19 41.12
2. Arda, CICEKCI 10  Adana Genglik Ve Spor Kuliibii 2:43.76 309
50m:  37.45 37.45  100m: 1:18.49  41.04  150m: 2:03.38  44.89  200m: 2:43.76  40.38
3. Utku Eren, AYDIN 11  Adana Genglik Ve Spor Kulubi 2:47.35 289
